Gpeiven

Beilagen Salat

3.90€

knackiger Blattsalat, saisonal abgestimmtes Gemuise und Dressing (c°c°1°1°2°5)

CGroBer Hiittensalat

11,90€

Saisonales Gemiise, Blattsalat, Hihnchenstreifen und Dressing (c°6°ri2°s)

Feuertonf
Hackfleisch, Bohnen, Mais, Paprika, ... (1,10,3,3,i)
Ofenkartoffel

mit Salatgarnitur dazu ein Quark Dip (9°c°G)

Kdsespdtzie

mit Rostzwiebeln (s°ce)

Flammbkuchenw
Elsdsser Art
Speck und Zwiebeln (-s9°a'cg)
Pikant
Peperoni und Schafskase (1-seo°asce)
\YT] 8
Apfel, Zimt und Rosinen (rscoraccech)

Gohunitgel

Schnitzel Wiener Art

pan. Schweinelachs mit Pommes und Salatgarnitur (ac)

Jagerschnitzel

pan. Schweinelachs mit PilzrahmsoRe, Pommes und Salatgarnitur (a,c)

3.90€

9,90€

12,90€

10,90€

10,90€

10.90€

13,90€

13,90€



Hiittenschnitzel 16.90€

pan. Schweinelachs mit geschm. Zwiebeln, Bacon dazu Pommes und Salatgarnitur (ac

Hiitt iolitat
Schiemmersteak 17.90€

saftiges Schweinerlickensteak, geschm. Zwiebeln, Bacon, mit Sauce Hollandaise
und Kase Gberbacken, Curly fries und Salatgarnitur (a,cg,i)
1 Paar Rhoner Dratwiirste 9,90€

dazu wahlweise Sauerkraut, Kartoffelsalat oder Pommes (a°c°g°ij)

Rhoner Bratwurst mit Brétchen g 3.90€
1 Paar Wildbratwiirste P.I0€

dazu wahlweise Sauerkraut, Kartoffelsalat oder Pommes (a°c’g’i°j)

Wildbratwurst mit Brétchen (a°cg) 3.90€

Currywurst mit bommes e 3.90€
Fivv wdene kleinen Gaste

Ger Nuggets mit bommes .. 6.90€

Bratwurst mit boommes al) 1,90€

Portion POIMIMNES mit Ketchup oder Mayo  (g2) 4,20€

Guiten Appelit!






